FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE
. S{)Oftive DE MAINE-ET-LOIRE
e

: e COMITE DEPARTEMENTAL
Fédération

Culturelle

MAINE ET LOIRE

PALMARES

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
EQUIPES ET DUOS

Dimanche 30 Avril 2017

LE FUILET

Orgamnisée par le Twirling Clulb du PUISET-DORE




Date : 30/04/2017
:e CHAMPIONNAT
Fédération Lieu: LEFUILET
Sportive A : ) )
ePCuIturelIe Départemental Equipe et Duos Organisé par le Puiset Do
oe France
Class. Dep. Tech Art  Chutes Totaux
Poussin
1 NAEVA TWIRLING CLUB SAINT MACAIRE EN MAUGES 49 5,200 5,300 1 10,500
2 CHOLET TWIRLING CHOLET 49 4,767 4,967 1 9,734
3 AST TWIRLING TIERCE 49 4,333 5,200 4 9,533
4 CADETS DU BEAUGEOIS BAUGE 49 4,000 5,333 1 9,333
5 TWIRLING BATON POMJEANNAI MAUGES SUR LOIRE 49 3,100 5,067 5 8,167
Espoir 3 4 5 Minime
1 NAEVA TWIRLING CLUB SAINT MACAIRE EN MAUGES 49 2,767 5,367 10 8,134
Espoir 6 + Minime
1 CHOLET TWIRLING CHOLET 49 3,867 5,900 6 9,767
2 TWIRLING CLUB LE PUISET DORE 49 3,300 6,067 10 9,367
3 NAEVA TWIRLING CLUB SAINT MACAIRE EN MAUGES 49 2,367 6,167 13 8,534
Espoir 3 a5 Junior
1 CADETS DU BEAUGEOIS BAUGE 49 3,967 4,300 5 8,267
2 NAEVA TWIRLING CLUB SAINT MACAIRE EN MAUGES 49 3,100 4,700 10 7,800
Espoir 6 + Junior
1 CHOLET TWIRLING CHOLET 49 5,000 5,733 5 10,733
2 TWIRLING BATON POMJEANNAI MAUGES SUR LOIRE 49 3,333 4,500 8 6,833
Minime Honneur
1 CHOLET TWIRLING CHOLET 49 5,933 6,867 4 12,800
2 AST TWIRLING TIERCE 49 4,867 5,867 5 10,734
3 TWIRLING CLUB LE PUISET DORE 49 3,800 6,700 11 10,500
Cadet Honneur
1 NAEVA TWIRLING CLUB SAINT MACAIRE EN MAUGES 49 2,433 5,933 13 8,366
Non Classé
TWIRLING CLUB LE PUISET DORE 49 5,900 7,267 10 13,167
Junior Honneur
1 NAEVA TWIRLING CLUB SAINT MACAIRE EN MAUGES 49 6,367 6,733 4 13,100
2 CHOLET TWIRLING CHOLET 49 3,633 6,233 11 9,866
3 AST TWIRLING TIERCE 49 2,500 5,433 14 7,933
Non Classé
CADETS DU BEAUGEOIS BAUGE 49 5,600 5,700 3 11,300
Junior Excellence
1 TWIRLING CLUB LE PUISET DORE 49 5,250 6,525 9 11,775
2 CHOLET TWIRLING CHOLET 49 3,050 6,225 14 9,275
Junior Excellence Sup
1 TWIRLING CLUB LE PUISET DORE 49 0,000 6,067 22 5,067
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GRAVOUEILLE Cla TAUPIN Maeline
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OUVRARD Lisa POINEAU Malvin
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1 ENFRIN Cassandre HACGEMA Sama

2 LAPEYRONNIE Em PILLET Soléne

SOULARD Julie

1  AMARO Charlenn

1 ETOURNEUX Maé

SUTEAU Manon

1 RACINEUX Leila  SUTEAU Camille
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Duo ler Degre (Mixte)

TWIRLING CLUB LE PUISET DORE

CADETS DU BEAUGEOIS BAUGE

Duo 2eme Deqgré (Mixte)

CHOLET TWIRLING CHOLET

AST TWIRLING TIERCE

Duo 3eme Deqgré (Mixte)

CHOLET TWIRLING CHOLET

Duo A (Mixte)
LE PUISET DORE

TWIRLING CLUB

Duo B (Mixte)

TWIRLING CLUB LE PUISET DORE

Dep. Chutes Tech

49
49

49
49

49

49

49

4 3,233
5 4,200
2 5,667
4 3,700
5 4,367
6 4,933
7 4,633
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Art

5,167

3,600

6,500

3,967

5,767

6,400

5,800

Total

8,400

7,800

12,167

7,667

10,134

11,333

10,433

Selec
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